
Číslo  jednací  dodatku  Prováděcí  smlouvy:  NŘZ/Ša/159/21+D1 Číslo jednaď  Prováděď  smlouvy:  ENV/2021/64589

Číslo jednací  dodatku  Prováděcí  smlouvy:  ENV/2021/107757

DODATEK  Č. 1

PROV  ÁDĚCí  SMLOUVY  O DÍLO  -  ČÁST  1-  ST  ANDARDIZOV  ANÝ  POSTUP

MŽP  -  OG  - 29/21  /SDD

k Rámcové  dohodě  -  část  2 ze  dne  24.  3. 2020,  CES:  190  070

SMLUVNÍ  STRANY

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

se sídlem:  Vršovická  1442/65,  IOO "IO Praha  IO
zastoupená:  RNDr.  Martinem  Holým,  ředitelem  odboru  geologie  a zástupcem  náměstka  pro

řízení  sekce  ochrany  přírody  a krajiny

IČO:  00164801

bankovní  spojení:  ČNB  Praha  4, Na Příkopě  28

číslo  účtu:  762800í/0710

kontaktní  osoba:

(dále  jen,,Objednatel")

na straně  jedné

Ing. Petr  Uldrych,  vedoucí  odboru  nerostných  zdrojů

tel.: +420 267 122 667, e-mail: Petr.Uldrych@mzp.cz

SpoIečnost,,Likvidace  SDD  -  PKÚ + GIS  -  Oblast  1"

vedoucí  účastník:  Palivový  kombinát  Ústí,  státní  podnik

se sídlem:  Hrbovická  2, 403  39 Chlumec

IČO:  00007536

DIČ:  CZ00007536

zastoupený:  Ing.  Walterem  Fiedlerem,  ředitelem

bankovní  spojení:  Raíffeisenbank  a.s.,  Ústí  nad Labem

číslo  účtu:  7536a123000/5500

zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ústí  nad  Labem,  sp. zn. AXV111433

účastník:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

bankovní  spojení:

číslo  účtu:

GIS  -  GEOINDUSTRY  s.r.o.

Tleskačova  1329/16,  323  00 Plzeň

49196375

CZ49196375

Ing. Pavlem  Rusnokem,  jednatelem

Raiffeisenbank  im Siftland  eG, Plzeň

505930/8030

zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Plzni,  sp. zn. C4319



(dále  jen,,Zhotovitel")

na straně  druhé

uzavřeli  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a roku  tento

dodatek  č. "l

(dále  jen,,Dodatek  č. '1 ")

Prováděcí  smlouvy  o dílo  č. MŽP  -  OG - 29/21/SDD

(dále  jen,,Prováděcí  smlouva")

k Rámcové  dohodě  o dílo  -  část  4 ze dne  24. 3. 2020,  CES:  190  070

(dále  jen,,Rámcová  dohoda").

Tímto  Dodatkem  č. 1 se předmětná  Prováděcí  smlouva  měm  a doplňuje  takto:

l. Změny  Prováděcí  smlouvy

Smluvní  strany  se dohodly,  že účinností  tohoto  Dodatku  č. 4 se znění  ČI. 3 Prováděcí  smlouvy

měnÍ  a nOVě ZnÍ:

Č/. 3

Doba,  místo  a podmínky  plnění

1.  Zhotovitel  je  povinen  provést  dílo,  tj. dokončit  ho a předat  Objednateli  nejpozději

do 31. 3. 2022  (dodací  Ihůta)

ií. Ostatní  ujednání

Ostatní  ujednání  Prováděcí  smlouvy  nedotčená  tímto  Dodatkem  č. I se neměm.

Ill. Závěrečná  ujednání

III.I  Nedílnou  součástí  tohoto  Dodatku  č. I jsou  jeho  přílohy:

Zápis  z kontrolního  dne

Žádost  zhotovitele  o uzavření  Dodatku  č. I

Stránka  2



111.2 Dodatek  č. I je vyhotoven  ve třech  stejnopisech  s platností  oríginálu,  přičemž  Zhotovitel  obdrží
4 vyhotovení  a Objednatel  2 vyhotovení.

111.3 Tento  Dodatek  č. 4 nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  Smluvními  stranami  a
účinnosti  dnem  uveřejnění  v Informačním  systému  Registr  smluv  v souladu  se zákonem
č.340/2015  Sb o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto
smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv).

Smluvm  strany  prohlašují,  že si tento  Dodatek  č. I přečetly,  že s jeho  obsahem  souhlasí  a na
dúkaz  toho  k němu  připojují  svoje  podpisy

Objednatel

V Praze, dne ,-')(,- h. 2,u14

Česká  republika  -  Mini  životního

prostředí

RNDr.  Martin  olý

ředitel  odboru  geologie

a zástupce  náměstka  pro řízeni  sekce  ochrany  přírody  a

krajiny

Zhotovitel

V Chlumci,  dne  "[ O. ai 1 2[)21

Ing. Walter  Feidler

ředitel

Palivový  kombinát  lJstí, státní  podnik

Vedoucí  společník

,,Likvidace  SDD  -  PKÚ +GIS  -  Oblast  1 "

Stránka  3



Gř:OtQ:5t

ZAPIS

Zajišt'ovárí  nebo likviďace  SDD  a OPDD  2019  -  2023

Dilo:  GP Božičany  čp.34 PS: 29-21

z provedené  kontroly  konané  dne  4.11.2021  (KD  č.2)

l.  Kontrolovaná  akce:

Realizace  geologicko-průzkumriých  prací  v okolí  domu  č.p. 34 v k.ú.  Božičany

Zhotovitel:  Palivový  kombinát  Ústí, státní  podnik;  se sídlem:  Hrbovická  2, 403 39 Chlumec

Přímý  zhotovitel:  GIS  -  GEOINDUSTRY,  s.r.o.;  Tleskačova  1329/16,  323 00 Plzeň

Číslo prováděcí  smlouvy  Objednatele/ze  dne:  MžP-OG-29/21/SDD  ze dne 8.6.2021

Číslo  jednací  provMěcí  smlouvy:  ENV/2021/64589

K rámcové  dohodě  -  část  1 ze dne  24. 3. 2020,  CES:  190  070

Termín  zahájení  prací:  15.6.2021  terénní  rekognoskace,  konzultace  o postupu  prací  s GDO

Termín  ukončení  prací:  dle  PS 30.11.2021

Číslo  oblasti:  1

2. Kontrola  dokumentace

V průběhu  kontroly  byla  kontrolována  následující  dokumentace:

l. Kontrola  harmonogramu  postupu  prací

2. Kontrola  řešení  střetů  zájmů  -  zdlouhavé  konzultace  se správci  inženýrských  sítí o

vytýčení  a povolení  vrtných  prací  v ochranných  pásmech  IS umístěných  v příjezdové

komunikaci.  Dle sdělení  statika  pověřeného  pasportizací  domu  č.p.  34 je nutné

provést  průzkumné  práce  před  domem  i v této  komunikaci.

3. Kontrola  pracovišt'

Pracoviště  dosud  neobsazeno

Objednatel:  Česká republika  - Ministerstvo  životního  prostřcdí Zpracovatel:  GEOtest,  a.s., Šmaliova  I 1441l  12, 627 00 Bi'no



GW/:Otsf Zajišt'ování  ncbo likvidacc  SDD  a OPDD  2019  -  2023

DÍlO: CIP Božičany  čp.34 PS: 29-21

4. Kontrola  finančního  plnění

Rozpočet  uvedený  v Plánu průzkumu  schválený  GDO a OG MŽP  činí: 1302  644,- Kč bez

DPH bez uplatnění  slevy dle RD a 687 839,- Kč bez DPH; 832 285,19 Kč vč. DPH

s uplatněním  slevy  dle RD 42,300  % ceny  URS.

5. Doporučení  a opatření:

Podat žádost o dodatek č. l.PS  MŽP-OG-29/21/SDD  sposunutím  termínu  plnění na

30.3.2022

Vyjádření  Zhotovitele:  sorihlasné

Připomínky  a poznámky  zástupce  GDO:  GDO  tímto  zápisem  souhlasí  s podáním  žádosti  o

předmětný  dodatek  k PS

Účastníci  kontro}y:

Dne 4.11. 2021

Za generální  dozor  objednate1e: jméno  a funkce:  

Za Zhotovitele: jméno  a funkce:  

GIS-GEOINDUSTRY,  s.r.o.

Objediiatel:  Česká  i'epublika  -  Mínisterstvo  živoímho  prosiředí 2 Zpracovatel:  GEOtest,  a.s., šinaliova  1244/1 12, 627 00 Brno



Ministerstvo  životnffio  prostředí  ČR

odbor  geologie

Vršovická  65

lOO 10 Praha IO

I-soěe'zspČo VYŘ12!IJJE 8. ů'l. 202'1/Údo11

Věc:  Žádost  o schválem  dodatku  smlouvy.

Žádáme o schválem dodatku  smlouvy  o dfio  MŽP-OG-29/21/SDD,  číslo  jednaď
ENV/2021/64689  ze dne  8. 6. 2021 na provedem  ďla:,,Realizace  geologicko  -
průzkumných  praď  v okolí  domu  č,p.  34 v k.ú,  Božičany.

Dodatek  se bude  týkat  prodloužerí  termínu  ukončerí  prací  do  3t  3. 2022

Zdůvodnění  žádostí:  při  konzultaci  prací  s odpovědným  geotechnikem,  který
provedl  pasportizaci  budovy  a který  bude  vyhodnocovat  vrtné  práce,  bylo

rozhodnuto, ze nejdů1ežite3ší část vrtných praď t)lldů  HiuvuJviia  v komumkacŇ p%d
domem  č.p.  34. V této  komunikaci  se nachází  velké  množstvi  inženýrských  síff  a
jednání  s jejich  správci  (nutnost  přesného  vytyčerí  u každého  vrtu)  je  poněkud
zdlouhavé.  Tím  dojde  k přesunu  praď  na zimni  měsíce,  kdy  je nutno  pro  odběr
geotechnický:h  vzorků  využít  dny  bez  mrazů.  Pro  jšstotu  možnosti  odběru
navrhujeme  prodloužem  termmu  praď  na nejpozději  do  31. 3. 2022.

Příloha:  Zápis  z kontrolmho  dne  č. 2 akce  dne 4. It  2021.

S pozdravem

V Plzni
dne  8. 11. 2021

z

11Č0:49196-375  "  -
Dlč  : CZ49196375

G18-GE01NDu8TRY, s.r.o.
TlaakaČova 1329/18,  Plzeň 323 00

Zapsáno v obchodmm relstříku vedeném Krajským soudem v Plznl oddll C, vložka 431 9.


